2011 年３月 23日

各 位

                         会 社 名 株式会社サンデー

                         代 表 者 名 代表取締役社長  宮下直行

                              （コード：7450  ＪＡＳＤＡＱ）

                         問合せ先  取締役管理本部長 成澤真一

                              （電話 0178-47-8511）

「東北地方太平洋沖地震」による影響について(第２報)

 2011 年３月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆さまには、

心よりお見舞い申し上げます。

 この地震による当社グループへの影響について、３月 18 日開示以降現時点までの状況について下

記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害状況について

  (1)店舗の状況について

この地震により、当社グループの 1 店舗を除き、79 店舗で営業を行っております。

２. 節電への取組み・計画停電について

(1)３月 16 日より全店にて、店舗屋上広告塔の消灯、店舗デモテレビは１台のみの点灯、店舗照

明の間引き点灯・営業時間の短縮(一部店舗除く)、その他事務所・後方施設等の節電に努め

ております。

(2)青森県・秋田県・山形県の各エリアにおいて計画停電が実施された場合は、営業を一時休止

いたします。※各店の営業休止時間帯については、都度、各店店頭に掲示いたします。

３. 行政との災害協定等による支援について

    当社グループが現在までに対応いたしました内容は下記のとおりです。

(1)支 援 先:八戸市・洋野町・岩手県・宮城県・山形県・河北町・最上町・自衛隊

(2)支援物資:水缶・ブルーシート・ガソリン携行缶・軍手・カセットコンロ・ガスボンベ・

ラジオ・電池・ローソク・毛布・灯油ポリ缶等の供給。

当社グループは、全ての店舗が一刻も早く通常営業体制を確立し、お客さまが必要とされる商品

やサービスを安全・安心な環境でご提供できるよう努めてまいります。また、地域のお客さまや各

地の行政機関とともに、被災地域の一日も早い復興を目指して、全力を尽くしてまいります。

以 上